Администрация Ветютневского сельского поселения

                   Фроловского муниципального района  Волгоградской области

                                                Постановление №21

от     31 марта  2014

Об утверждении формы служебного удостоверения

муниципального служащего Администрации Ветютнев-

ского сельского поселения Фроловского муниципаль-

ного района Волгоградской области

             Руководствуясь Положением о муниципальной службе в Ветютневском

сельском поселении Фроловского муниципального района Волгоградской области

утвержденного решением Совета депутатов Ветютневского сельского поселения от

31.03. 2014 г.  №69/262

Администрация Ветютневского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить форму служебного удостоверения муниципального служащего

Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального

района Волгоградской области, согласно приложению 1.

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы администрации.

Глава Ветютневского

сельского поселения                                               А. А. Матвеев.

                                                                                                                                           Приложение 1
к Постановлению Администрации

Ветютневского сельского поселения
от  апреля 2014 г. N

ФОРМА

СЛУЖЕБНОГО УДОСТОВЕРЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО СЛУЖАЩЕГО ВЕТЮТНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ,

Лицевая сторона

┌──────────────────────────────────────┬─────────────────────────────────────────┐

│                                      │            АДМИНИСТРАЦИЯ                │

│                                      │   Ветютневского сельского поселения     │

│                                      │   Фроловского муниципального района     │

│                                      │        Волгоградской области            │

│                                      │                                         │

│                                      │                                         │

│                                      │                                         │

│                                      │                                         │

│                                      │                                         │

│                                      │         УДОСТОВЕРЕНИЕ              │
│                                      │                                         │

│                                      │                                         │

│                                      │                                         │

│                                      │                                         │

│                                      │                                         │

│                                      │                                         │

└──────────────────────────────────────┴─────────────────────────────────────────┘

Внутренняя сторона

┌──────────────────────────────────────┬─────────────────────────────────────────┐

│                                      │             АДМИНИСТРАЦИЯ               │

│ ─────────┐                           │      Ветютневкого сельского поселения   │

│          │                           │     Фроловского муниципального района   │

││  Фото   │                           │             Волгоградской области       │

││  3 x 4  │                           │                                         │

 │         │                           │        Удостоверение N _________        │

││         │  Выдано:                  │______________________________________

││         │                           │             (фамилия)                   │

│└─────────┘   «___» ________ 20___ г. │ _____________________________________

│                                                 ( имя, отчество)

│                                      │ _____________________________________   │

│                                      │           ( должность )                 │

│                                      │                                         │

│                                      │                                         │

│                                      │ ГЛАВА                                   │

│                                      │Ветютневского сельского поселения _____ А.А.Матвеев│

│ Удостоверение подлежит возврату при  │                          (подпись)        │

│ увольнении с занимаемой должности.   │     М.П.                                │

└──────────────────────────────────────┴─────────────────────────────────────────┘

Примечания. 1. Обложка служебного удостоверения изготавливается из бумвинила красного цвета

размером 200 мм x 60 мм.
2. На лицевой стороне удостоверения воспроизводятся выполненная тиснением золотого цвета:

надпись в четыре строки " Администрация Ветютневского сельского поселения Фроловского
муниципального района Волгоградская область".